
 

 

České dráhy, a. s.
Krajské centrum osobní dopravy Brno 

Kounicova 26, 611 35 Brno 

České dráhy, a. s. – zapsány v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 8039 
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1   IČ: 70994226   DIČ: CZ70994226   e-mail: info@cd.cz, www.cd.cz 
Tel. 972 625 334, fax 972 625 339, e-mail: BNOsek@kcod.cd.cz 

 
Číslo jednací: 6/09-KCODBo-Oš 
Datum: 2009-01-13 
Odpověď na č. j.:  
Ze dne:  

viz. rozdělovník 
(rozesláno elektronickou cestou) 

 
Denní výluka drážní dopravy na trati č. 255 Hodonín – Zaječí (úsek 
Hodonín – Mutěnice) dne 22. 1. 2009 

 
Vážení, 

 
Správa železniční dopravní cesty, s. o. (provozovatel železniční infrastruktury), za 

účelem odstranění vegetace, vyloučí dne 22. 1. 2009, v době od 7.15 do 13.30 hod., 
drážní dopravu v úseku Hodonín – Mutěnice. 
 

Z výše uvedeného důvodu jsou České dráhy, a. s. nuceny zavést náhradní dopravu 
v trati Hodonín – Mutěnice a opačně u vlaků 14505, 14510, 14507, 14512, 14509 
a 14514. 

 
Umístění zastávek náhradní dopravy: 
 

 Hodonín – před výpravní budovou; 
 Mutěnice – před výpravní budovou. 

 
Cesty větších skupin cestujících: 
 

• s ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u skupinových 
přeprav cestujících (školní výlety, turistické akce apod.) nahlásit požadavek 
na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit alespoň dva pracovní dny předem, 
a to buď telefonicky nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. 
– tel.: 840 112 113, e-mail: info@cd.cz. Na tomto pracovišti Vám rovněž 
poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 

 
Omlouváme se cestujícím za případné problémy, které mohou být s výlukovou 

činností státní organizace Správa železniční dopravní cesty spojeny. 
 
 
 
 
S pozdravem 

 
 

 Ing. Pavel Karšulín, v. r. 
 Ředitel 

Krajského centra osobní dopravy Brno 



Strana 2 (celkem 4) 
 

 

 Výluky na tratích jsou způsobeny  stavebními pracemi, jež zahrnují 
modernizaci, údržbu a opravy tratí,  železničních stanic a zastávek. Cílem 
těchto stavebních prací je zlepšení komfortu cestování, zkvalitnění
produktů a služeb a  v některých případech i zkrácení cestovních dob. 
Informace o výlukách (vč. informací o organizaci dopravy po dubu výluk) 
naleznete na www.cd.cz/vyluky. O aktuálních výlukách se informujte 
průběžně, nejlépe jeden až dva dny před vlastní cestou – informace jsou 
neustále doplňovány a může docházet ke změnám. 
Prostřednictvím výše uvedené internetové stránky se rovněž můžete
přihlásit k automatickému odběru informačních e-mailů s přehledem 
výluk na vámi zvolené období, kraje a tratě. 

 



Strana 3 (celkem 4) 
 

 

Rozdělovník 
(rozesláno elektronickou cestou) 
 

1. Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 17  Hustopeče u Brna 
2. Obec Blatnice pod sv. Antonínkem, 696 71  Blatnice pod sv. Antonínkem 28 
3. Obec Boršice, Na Návsi 7, 687 09  Boršice 
4. Obec Bořetice, Bořetice 39, 691 08  Bořetice u Hustopečí 
5. Obec Brumovice, 691 11  Brumovice 26 
6. Město Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 42/3, 690 81  Břeclav 
7. Město Bzenec, Nám. Svobody 73, 696 81  Bzenec 
8. Obec Čejč, Brněnská 430, 696 14  Čejč 
9. Obec Čejkovice, Templářská 500, 696 15  Čejkovice 
10. Obec Dolní Bojanovice, Hlavní 383, 696 17  Dolní Bojanovice 
11. Obec Domanín, 696 83  Domanín 9 
12. Město Dubňany, Nám. 15. dubna 1149, 696 03  Dubňany 
13. Město Hodonín, Masarykovo nám. 1, 695 35  Hodonín 
14. Obec Hovorany, 696 12  Hovorany 45 
15. Obec Hroznová Lhota, 696 63, Hroznová Lhota 170 
16. Obec Hrušky, U zbrojnice 100, 691 56  Hrušky 
17. Obec Josefov, 696 21  Josefov 131 
18. Obec Kněždub, 696 64  Kněždub 140 
19. Obec Kobylí, Augusty Šebestové 459, 691 10  Kobylí 
20. Obec Kostelany nad Moravou, Kostelany nad Moravou 19, 686 01  Kostelany nad 

Moravou 
21. Obec Kostice, Nám. Osvobození 445/14, 691 52  Kostice 
22. Obec Kozojídky, 696 63  Kozojídky 100 
23. Obec Kurdějov, Kurdějov 137, 693 01  Hustopeče u Brna 
24. Obec Ladná, Masarykova 119/60, 691 46  Ladná 
25. Obec Lužice, Česká 592/1, 696 18  Lužice 
26. Obec Mikulčice, 696 19  Mikulčice 245 
27. Obec Moravská Nová Ves, Nám. Republiky 107, 691 55  Moravská Nová Ves 
28. Obec Moravský Písek, Velkomoravská 1, 696 85  Moravský Písek 
29. Obec Mutěnice, Masarykova 200, 696 11  Mutěnice 
30. Obec Nedakonice, 687 38  Nedakonice 33 
31. Obec Němčičky, Němčičky 221, 691 07  Němčičky u Břeclavi 
32. Obec Petrov u Hodonína, 695 65  Petrov 113 
33. Město Podivín, Masarykovo náměstí 180, 691 45  Podivín 
34. Městys Polešovice, 687 37  Polešovice 242 
35. Obec Popice, Hlavní 62, 691 27  Popice 
36. Obec Pouzdřany, Hlavní 99, 691 26  Pouzdřany 
37. Obec Prušánky, Hlavní 100, 696 21  Prušánky 
38. Obec Radějov, 696 67  Radějov 130 
39. Obec Rakvice, Náměstí 22, 691 03  Rakvice 
40. Obec Ratíškovice, U Radnice 1300, 696 02 Ratíškovice 
41. Obec Rohatec, Květná 1, 696 01  Rohatec 
42. Obec Starovice, Starovice 180, 693 01  Hustopeče u Brna 
43. Obec Starovičky, Hlavní 43, 693 01  Hustopeče u Brna 
44. Město Strážnice, Nám. Svobody 503, 696 62  Strážnice 
45. Obec Strachotín, Osvobození 87, 693 01  Hustopeče u Brna 



Strana 4 (celkem 4) 
 

 

46. Obec Sudoměřice, Nádražní 322, 696 66  Sudoměřice 
47. Obec Šakvice, Hlavní 12, 691 67  Šakvice 
48. Obec Tasov, Tasov 89, 696 63  Hroznová Lhota 
49. Obec Těmice, 696 84  Těmice 176 
50. Obec Terezín, 696 14  Terezín 78 
51. Obec Tvarožná Lhota, 696 62  Tvarožná Lhota 190 
52. Obec Tvrdonice, Nám. Míru 3, 691 53  Tvrdonice 
53. Obec Týnec, Náves 1, 691 54  Týnec 
54. Město Uherský Ostroh, Zámecká 24, 687 24  Uherský Ostroh 
55. Obec Vacenovice, 696 06  Vacenovice 243 
56. Město Velké Pavlovice, Náměstí 9. Května 700/40, 691 06  Velké Pavlovice 
57. Městský úřad Veselí nad Moravou, Masarykova tř. 119, 698 13  Veselí nad 

Moravou 
58. Obec Vnorovy, Hlavní 750, 696 61  Vnorovy 
59. Město Vracov, Nám. Míru 202, 696 42  Vracov 
60. Obec Vranovice, Školní 1, 691 25  Vranovice 
61. Obec Vrbice, 691 09  Vrbice u Břeclavi 89 
62. Obec Zaječí, Školní 401, 691 05  Zaječí 
63. Obec Žeraviny, 696 63  Žeraviny 44 


